道場生･保護者各位殿 平成23年6月吉日

社団法人　極裏芸兎　高橋道場

保護者会　去長　松浦　武司

企画推進本部長　飯田　成雄

社団法人　極裏芸舘　高橋道場

少年郭･一般部合同夏季合宿のご案内

標記､合同合宿を下記の通り盛大に開催いたしますので､是非ご参加いただけ

ますよう宜しくお願いいたします｡

日　　時:8月6日(士) 14時集合

7日(冒)　昼食後解散(13時半頃)　現地集合･現地解散

場　　所:南条郡南越前町古木5 9-5 2

ふるさと交流センター　　きらめき　　　　　　丁[しく0778)45-1310

参加費:小人-10, 000円(1泊3食付)

大人-1 1, 000円(1泊3食付) *一日のみの参加の方臥ご相談下さい.

持ち物:保険証･空手着･着替え･洗面道具･外ズック･バスタオル･手ぬ

ぐいタオル･組み手用サポーター･水筒(お茶) ･その他個人の必要

物品

支部名

氏　名

(切り取り線)

申　込　書

男･文　　　　　　学年

*　留意事項がある場合は､記入して下さい｡

保護者の参カロ　　　　する･しない　　　どちらかに○を記入して下さい

参加する場合　　　　保護書名

保護書名

申し込み締め切りは7月2 3日(土)までです｡各支部長に参加費と共にお出

し下さい｡尚､定員6 0名になり次第締め切らさせていただきます｡

また､昇段､昇級審査資格として､寒稽古･夏季合宿に参加しないと審査は受

けられません｡

但し､例外として正当な理由がある場合のみ､その限りでは､ありません｡